KFHDMI2 - HDMI kabel, plosnati, 2.0 met, ver. 1.4, 3D, Ethernet
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

HDMI & Video
HDMI

kom.

0.213 kg.
0.23 kg.
135x265x60

50 kom.

10.65 kg.
11.5 kg.
645x445x315

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

HDMI kabel flat, plosnati, duzina 2.0 met, ver. 1.4, 3D, Ethernet, pozlaceni konektori




